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W Krakowie trwa realizacja kolejnego etapu dużego projektu, który poprawi jakość usług wodno-

ściekowych w mieście. Dzięki wsparciu z programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i

Środowisko miasto zyska nowoczesną, bardziej niezawodną infrastrukturę.

Ponad 33,2 mln zł z Funduszy Europejskich trafi do Krakowa.

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej podpisał kolejną umowę w ramach

programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021–2027 (FEnIKS). Tym

razem wsparcie trafi do Wodociągów Miasta Krakowa S.A., które realizują VIII etap projektu

„Gospodarka wodno-ściekowa w Krakowie”. Inwestycja znacząco poprawi jakość usług wodociągowych

i kanalizacyjnych na terenie jednej z największych aglomeracji w Polsce.

Projekt „Gospodarka wodnościekowa w Krakowie – Etap VIII o wartości ponad 60,7 mln zł, realnie

poprawi komfort życia mieszkańców. Inwestycje obejmują budowę i modernizację sieci wodno-

kanalizacyjnej powstanie 11,4 km nowej kanalizacji oraz 2 km nowej sieci wodociągowej, a kolejne 3,9

km istniejących wodociągów zostanie zmodernizowane. Roboty prowadzone są w wielu częściach

miasta, m.in. na ulicach Widłakowej, Wielkanocnej, Bodzowskiej, Klasztornej, Wiązowej, Sanatoryjnej,

Kalinowej i kilkunastu innych. Prace prowadzone są od lipca 2022 r. i potrwają do końca 2028 r.

Efekty projektu będą odczuwalne dla mieszkańców na co dzień. Dzięki inwestycji 929 osób zyska dostęp

do nowej lub odnowionej kanalizacji i nowoczesnych systemów oczyszczania ścieków a 406

mieszkańców otrzyma wodę z nowej sieci wodociągowej.

To oznacza czystszą wodę, bezpieczniejsze odprowadzanie ścieków i bardziej niezawodną infrastrukturę,

która będzie służyć krakowianom przez wiele lat. Inwestycja wspiera zarówno rozwój miasta, jak i

ochronę środowiska, poprawiając jakość życia w jednym z największych polskich ośrodków miejskich.
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